וזאת היתה נקודת המוצא ששלחה להתייחסות: **בתחילת שנות ה-60 כתב לעצמו ג'ספר ג'ונס את ההוראות הבאות:**

Take an object

Do something to it

Do something else to it

” ” ” “

¹ אבות ישורון, כד ניסן תשמו 1 מאי, 1986, מתוך הספר אדון מנוחה, הוצ' הקיבוץ המאוחד, תש"ן 1990
² אבות ישורון, מתוך השיר: "השָׁפָה שֶׁבָּה מִדְּבָרִים", מתוך הספר אדון מנוחה, הוצ' הקיבוץ המאוחד, תש"ן 1990
³ התערוכה "לינה משותפת - קבוצה וקיבוץ בתודעה הישראלית", 2005, ביתן הלנה רובינשטיין, תל אביב, אוצרת: טלי תמיר
⁴ היצירה 'נדונייה' הוצגה לראשונה בתערוכה "חדר אוכל כמשל" ב-2009 אוצרת: מיכל שכנאי, ובפעם השנייה בתערוכה 'בית אמא' ב-2016 בגלריה העירונית בעפולה באוצרות של עוז זלוף ורעי רביב.